АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Писаревского сельского поселения
Кантемировского  муниципального  района

05 августа 2020 года                                                                           №2

Заслушав информацию ведущего  специалиста  администрации Писаревского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Скибину И.И. о результатах проведения ретроспективного анализа представленных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений (культура) администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей за 2019 год,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о результатах проведенного ретроспективного  анализа  представленных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений (культура) администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей за 2019год.
2. Установить, что в ходе проверки обстоятельств, свидетельствующих о наличии признаков нарушений действующего законодательства не выявлено, согласно информации.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                          Е.М.Украинский